[image: image1.png]

СОВЕТ

БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.10.2014 г.
ст. Бесскорбная                                     № 2/33
О внесении изменений  в решение   Совета Бесскорбненского сельского  поселения Новокубанского района от

15 октября 2010 года № 114 «Об установлении земельного налога»

В связи с внесением изменений Федеральным законом от 02 декабря 2013 года № 334-ФЗ в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 15 октября 2010 года № 114 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 3пункта 3 изложить в новой редакции:

«3) налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Д.А.Кирин).

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

________________С.А.Майковский
	Председатель Совета Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района

____________________А.В.Деревянко